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Frielendorf, 22.09.2023

Liebe Eltern,

folgende Termine méchten wir Thnen gerne zur Kenntnis geben.

Termine 1. Halbjahr 2023/2024

02.10.

03.10

04.10.
05.10.

beweglicher Ferientag
Tag der deutschen Einheit
Fotograf Ahornschule

Fotograf Palmbergschule

04. - 06.10. Jugendverkehrsschule Ahornschule

12.10.
11.10.
18.10.
20.10.

Erste Hilfe fur Kinder (KI. 2b PBS)

Padagogischer Tag (Informationen und Betreuungsabfrage folgen zeitnah)
Besuch im Wildpark Kl. 3 PBS

Unterrichtsschluss um 10.45 Uhr

23.—-27.10. Herbstferien

Mit freundlichen GrifRen,

Saskia Krossin-Schmidt, Schulleiterin

E-Mail: poststelle@g.frielendorf.schulverwaltung.hessen.de / Homepage: www.palmbergschule.de



